SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 417/BVĐKCL-HCQT                Cai Lậy, ngày 05 tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Các Cơ sở/ Hộ kinh doanh

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu bán chất thải tái chế như

sau:

STT
TÊN CHẤT THẢI

 TÁI CHẾ
ĐVT

SỐ

LƢỢNG

DỰ KIẾN

YÊU CẦU

1

Giấy vụn

(Giấy A4 đã qua sử

dụng)

Kg 4.100

Chất thải tái chế là hồ sơ,

tài liệu đã qua sử dụng.

Nên phải được cắt, xé tại

chỗ  (đảm bảo không còn

nguyên vẹn) trước khi

mang ra khỏi Bệnh viện.

 - Nếu Quý Cơ sở/ Hộ kinh doanh có thu mua loại chất thải tái chế và đáp

ứng yêu cầu nêu trên, đề nghị gửi Bảng Chào giá thu mua (bao gồm chi phí thu

gom tại kho Bệnh viện ĐKKV Cai Lậy, chi phí vận chuyển) đến Bệnh viện Đa

khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai

Lậy, tỉnh Đồng Tháp).

- Mẫu chào giá thu mua như sau:

Tên Cơ sở/ Hộ kinh doanh:…

BẢNG CHÀO GIÁ

THU MUA CHẤT THẢI TÁI CHẾ

(Hồ sơ tài liệu đã qua sử dụng)

Đvt: đồng

STT
TÊN HÀNG

HÓA
ĐVT

SỐ LƢỢNG

(DỰ KIẾN)
ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

1

Giấy vụn

(Giấy A4 đã qua

sử dụng)

Kg 4.100 …  …

  Cơ sở chúng tôi cam kết thực hiện theo yêu cầu của Bệnh viện ĐKKV Cai Lậy.

                                                          ….., ngày…tháng…năm…

      Ngƣời chào giá

 (Ký và ghi rõ họ tên)

V/v mời chào giá thu mua

chất thải tái chế

 - Bảng chào giá thu mua được để trong phong bì niêm phong và đóng dấu

giáp lai.

 - Ngoài bìa thư ghi rõ: “CHÀO GIÁ THU MUA CHẤT THẢI TÁI

CHẾ”.

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy. (Số điện thoại: 02733 820 073/ 0898 000 275).

- Thời hạn nhận Bảng chào giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày thứ Hai,

09/3/2026. (Các Bảng chào giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét và sẽ hoàn trả về Cơ sở/ Hộ kinh doanh).

- Điều kiện tham gia báo giá: có giấy phép kinh doanh còn thời hạn.

- Lưu ý:

+ Bên mua phải thực hiện việc cắt, xé các hồ sơ tài liệu trước khi mang ra

khỏi Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy.

+ Số lượng Giấy vụn trên là dự kiến và sẽ bàn giao trong 01 đợt.

 Rất mong sự hợp tác của Quý Cơ sở/ Hộ kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Tiến).

Q. GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:37:47+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!